Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 17
2/14/2026 - 11:04

Women, 100m Breaststroke

13 years and older

Results

Points: AQUA 2025

Rank

13 years

13.
DSQ

Bryndis Run Gudnadottir

Asta Thorey Einarsdottir

Elin Sigurlaug Cameron

Bjorg Dufa Bogadottir

Briet Bjork Johannsdottir
Sarlote Majevska

Sigurborg Asta Leifsdottir Kaldal
Snadis Anna Hjartardottir Dungal
Steinunn Bjorg Einarsdottir
Eyglo Appoline Thoroddsen
Emma Sjofn Einarsdottir

Kristin Birta Skarphedinsdottir

Helga Sigridur Gudfridur Hjorleifsdotti

Tara Michelsen

YB

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Armann

SH

Armann

Breidablik

KR

SH

Sundfelagid Agir
Armann

Armann

KR

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelag Akraness
Skallagrimur
Breidablik

Brll - Faetur snla ekki Ut a vid medan a spyrnu stendur (SW 7.5)

14 years

© N aMWNPE

DSQ

Viktoria Ros Guseva

Eva Soley Aronsdottir

Agnetha Yr Gudmundsdottir
Inga Aniela Czurylo

Briet Fridjonsdottir

Helga Lind Vidarsdottir

Margret Dis Arnarsdottir

Lena Katarzyna Gocel

Emily Soley P M Eysteinsdottir

Brl - Fleiri en eitt flugsundsfotatak var notad i upphafi sunds eda eftir sndning (SW 7.1)

15 years

Noogkwd

Agusta Elly Kristinsdottir
Thorgerdur Freyja Helgadottir
Gudbjorg Helga Hilmarsdottir
Eyvor Asa Holm

Sara Steinunn Elvarsdottir
Olof Oddny Jansen

Maria Kristin Thorfinnsdottir

16 years and older

© NGO A~WDNE

Nadja Djurovic

Vala Dis Cicero

Valdis Ros Thorsteinsdottir
Sunna Arnfinnsdottir
Matthildur Maria Rikardsdottir
Alicja Julia Kempisty
Viktoria Emilia Orlita
Kornelia Nadia Maniak

12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11

07
08
07
07
09
10
09
10

Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Odinn

Breidablik

KR

SH

Sundfelag Akraness

Armann

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
KR

Armann

Breidablik

Breidablik

Armann

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelag Akraness

SH

SH

SH

SH

Sundfelag Akraness

SH

SH

Sundfelag Akraness
Ithrottabandalag Reykjanesbajar

Time

1:26.81
1:27.44
1:35.91
1:46.27
1:47.32
1:47.72
1:48.32
1:49.93
1:50.23
1:51.81
1:52.18
2:02.42
3:26.33
1:51.38

1:26.05
1:38.25
1:39.95
1:45.70
1:48.88
1:50.71
2:00.94
2:20.92
1:38.87

1:26.65
1:28.75
1:34.00
1:35.66
1:42.30
1:49.27
1:55.15

1:17.01
1:19.03
1:21.85
1:23.84
1:25.18
1:25.27
1:26.97
1:28.13

Pts

403
394
298
219
213
211
207
198
196
188
186
143

30

413
278
264
223
204
194
149

405
377
317
301
246
202
172

577
534
480
447
426
425
400
385

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 1



Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 17, Women, 100m Breaststroke, 16 years and older

Rank YB Time Pts
9. Stefania Run Hjartardottir 09 Umfb 1:29.43 368
10. Katrin Isold Gunnsteinsdottir 10 Armann 1:30.01 361
11. Dagmar Arna Sigurdardottir 09 SH 1:34.13 316
12. Karen Sif Helgadottir 10 Armann 1:3551 302
13. Sunna Dis Skarphedinsdottir 08 Sundfelag Akraness 1:36.76 291
14. Emilia Bjort Magnusdottir 10 SH 1:38.40 276
15. Alina Andreevna Didenko 08 SCUR 1:53.72 179
16. Thelma Bjornsdottir 9% Ifr 2:04.17 137
17. Kristin Erna Jakobsdottir S7 05  Sundfelagid Odinn 31741 34
DSQ Soley Ros Samundsdottir 10  Skallagrimur

G2 - Keppandi startar &dur en rasmerki er gefio (pjofstart) (SW 4.4)

EXH Anna Dilja Flosadottir 14  Skallagrimur 3:17.46 34

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur 2/27/2026 16:34 - Page 2



