

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 17 Women, 100m Breaststroke 13 years and older
2/14/2026 - 11:04 Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
13 years				
1.	13	Armann	1:26.81	403
2.	13	SH	1:27.44	394
3.	13	Armann	1:35.91	298
4.	13	Breidablik	1:46.27	219
5.	13	KR	1:47.32	213
6.	13	SH	1:47.72	211
7.	13	Sundfelagid Agir	1:48.32	207
8.	13	Armann	1:49.93	198
9.	13	Armann	1:50.23	196
10.	13	KR	1:51.81	188
11.	13	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:52.18	186
12.	13	Sundfelag Akraness	2:02.42	143
13.	13	Skallagrimur	3:26.33	30
DSQ	13	Breidablik	1:51.38	
<i>Br11 - Fætur snúa ekki út á við meðan á spyrnu stendur (SW 7.5)</i>				

14 years

1.	12	Sundfelagid Odinn	1:26.05	413
2.	12	Sundfelagid Odinn	1:38.25	278
3.	12	Breidablik	1:39.95	264
4.	12	KR	1:45.70	223
5.	12	SH	1:48.88	204
6.	12	Sundfelag Akraness	1:50.71	194
7.	12	Armann	2:00.94	149
8.	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	2:20.92	94
DSQ	12	KR	1:38.87	
<i>Br1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak var notað í upphafi sunds eða eftir snúning (SW 7.1)</i>				

15 years

1.	11	Armann	1:26.65	405
2.	11	Breidablik	1:28.75	377
3.	11	Breidablik	1:34.00	317
4.	11	Armann	1:35.66	301
5.	11	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:42.30	246
6.	11	Sundfelag Akraness	1:49.27	202
7.	11	SH	1:55.15	172

16 years and older

1.	07	SH	1:17.01	577
2.	08	SH	1:19.03	534
3.	07	SH	1:21.85	480
4.	07	Sundfelag Akraness	1:23.84	447
5.	09	SH	1:25.18	426
6.	10	SH	1:25.27	425
7.	09	Sundfelag Akraness	1:26.97	400
8.	10	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:28.13	385

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 17, Women, 100m Breaststroke, 16 years and older

Rank		YB		Time	Pts
9.	Stefania Run Hjartardottir	09	Umb	1:29.43	368
10.	Katrin Isold Gunnsteinsdottir	10	Armann	1:30.01	361
11.	Dagmar Arna Sigurdardottir	09	SH	1:34.13	316
12.	Karen Sif Helgadóttir	10	Armann	1:35.51	302
13.	Sunna Dis Skarphedinsdottir	08	Sundfelag Akraness	1:36.76	291
14.	Emilia Björt Magnúsdóttir	10	SH	1:38.40	276
15.	Alina Andreevna Didenko	08	SCUR	1:53.72	179
16.	Thelma Björnsdóttir	96	Ífr	2:04.17	137
17.	Kristin Erna Jakobsdóttir S7	05	Sundfelagid Odinn	3:17.41	34
DSQ	Soley Ros Samundsdóttir	10	Skallagrimur		
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				
EXH	Anna Dilja Flosadóttir	14	Skallagrimur	3:17.46	34